[bookmark: _GoBack]Генеральному директору ТОО «Казэнергоцентр» Бекилдековой Е.Б.

от
(наименование потребителя)

(юридический адрес/адрес проживания)
дом/раб. тел.
сот.тел.
эл. адрес:

Заявление на заключение договора электроснабжения

Прошу Вас заключить договор электроснабжения на объект
(наименование объекта)
 	,
расположенный по адресу
 	с « 	» 	201 	г.
(фактический адрес объекта)
Приложение:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

Подпись

Дата